Comune di Cengio (SV)

Piazzo Martiri Partigiani 8 - 17056 CENGIO SV ﬁ 019/55.40.35 - Fax 019/55.56.51

ORDINANZA SINDACALE N. 27/2024
Cengio, 16.07.2024
Prot. 5387/ Sc& 0

IL SINDACO

VISTA la comunicazione del Sig. Olivieri Fabio quale legale rappresentante
della Pro Loco Cengio per la manifestazione denominata “Valley Island”, prot.
5387 del 05.07.24 e prot. 5561 del 12.07.24 da svolgersi nella giornata del
20 luglio 2024 dalle ore 17.00 alle ore 03.00;

VISTO il Piano Comunale di Zonizzazione Acustica, approvato con
deliberazione della Giunta Provinciale n. 281 del 11.12.2001 nel quale le aree
interessate da presente provvedimento di classe IV, con valori limiti di
immissione di 65 db diurno e di 55 db notturno, possono essere destinate a
spettacolo di carattere termporaneo;

VISTA la comunicazione di pubblica manifestazione:

RICHIAMATA la Legge Regionale 12/98 circa il Piano di Zonizzazione Acustico,
riapprovato con delibera di C.C. n. 53 del 22.11.2001;

VISTO l'art. 9 del T.U.L.P.S. ove dispone che l'autorita puo imporre prescrizioni
per motivi di pubblico interesse;

RILEVATO che tale attivita riveste carattere temporaneo e limitato al solo
periodo dal 31 Maggio al 4 Giugno 2023.

ORDINA

La deroga temporanea al superamento dei limiti acustici di zona per la sola
giornata del 20 luglio 2024 dalle ore 17.00 alle ore 2,30 del 21 luglio 2024.



AUTORIZZA
Il livello di rumorosita all’esterno a 70 db sino alle ore 23,00 e a 60 db sino
alle ore 02,30 per la sola rappresentazione degli spettacoli in programmazione
per |'evento di cui in premessa.

Copia della presente ordinanza & inviata alla locale Polizia Municipale e al
Comando Stazione Carabinieri di Cengio.

-~

IL SINDACQ
Frwces\[ﬁg éta




